渡发改审发〔2023〕125号
重庆市大渡口区发展和改革委员会
关于新山村和九宫庙派出所业务技术用房搬迁项目可行性研究报告的批复

重庆市公安局大渡口区分局：

贵单位《关于申报新山村和九宫庙派出所业务技术用房搬迁项目可行性研究报告的函》（渝公大函〔2023〕300号）收悉，经我委组织重庆众宸工程咨询有限公司咨询评估，同意贵单位的报批申请，现就项目可研批复如下：
一、项目名称
新山村和九宫庙派出所业务技术用房搬迁项目。

二、项目代码
2312-500104-04-01-679168。

三、项目业主
重庆市公安局大渡口区分局。
四、项目建设地址
重庆市大渡口区。

五、项目建设规模及内容
本项目对新山村派出所新址（君悦天下大厦）进行装修改造，作为新山村派出所业务技术用房，改造总建筑面积约1973.80m2；对新山村派出所原址进行翻新，整改面积约201.89m2，整改区域为厨房、餐厅、侯问室、卫生间、淋浴间、洗衣间及其他破损区域修补。九宫庙派出所新址装修改造建筑面积约2100.51m2，其中业务技术用房1709.34m2，其他配套用房391.16m2。主要包含指挥中心用房、办案用房、窗口用房、信息通信用房等业务技术用房，卫生间、淋浴间、洗衣间、厨房及餐厅、健身房等配套用房，围墙、大门等基础配套设施。

六、工程总投资
工程总投资估算为991.27万元，其中工程费用831.67万元，工程建设其他费用86.17万元，预备费73.43万元。

七、资金来源
区财政资金。

八、招投标内容
按招投标法律法规相关规定执行，施工采用委托组织形式进行公开招标。设计、监理等在限额100万元以下，按照《重庆市限额以下工程建设项目发包管理办法》选取相关单位。

九、建设工期
8个月。

接文后，请抓紧时间办理相关手续。
重庆市大渡口区发展和改革委员会
2023年12月29日

- 2 -
- 3 -